

別紙 2

「給水装置の構造及び材質の基準に関する省令の一部を改正する省令及び給水装置の構造及び材質の基準に係る試験の一部改正について」(平成 16 年 2 月 9 日付健水発第 0209003 号) 別添 1 新旧対照表

(下線の部分は改正部分)

改正後 (新)		改正前 (旧)	
浸出用液の調製における水質の確認方法及び浸出液の分析方法  (略)  表 1 浸出用液の調製における水質の確認方法  (略)  表 2 浸出液の分析方法		浸出用液の調製における水質の確認方法及び浸出液の分析方法  (略)  表 1 浸出用液の調製における水質の確認方法  (略)  表 2 浸出液の分析方法	
(中略)	(中略)	(中略)	(中略)
フェノール類	基準検査方法告示の別表第 29 <u>又は同別表第 29 の 2</u> に定める方法	フェノール類	基準検査方法告示の別表第 29 に定める方法
(中略)	(中略)	(中略)	(中略)